ASPIRATEUR JET 30

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit d'air (I/s)
dépression (mbar)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de céble (m)
matériau de la cuve
modele

niveau sonore (dba)
nombre de moteurs

@ nominal standard (mm)
poids (kg)

puissance absorbée max. (w)
tension - phases (v)

type

Référence
9105926 ASPIRATEUR JET 30

Consulter la fiche produit 25/12/2025

SIDAMO - MECABOIS

Fréquence : 50 Hz

Flexible d'aspiration : 2,5 m

Tube d'aspiration : inox 2 x 0,63 m
Suceur sol poussieres : 400 mm
Suceur sol eau : 400 mm

Suceur plat : oui

Suceur capitonage : non

Brosse ronde : oui

Sécurité niveau maxi cuve atteint : oui
Connexion pour outils électriques : non
Equipement anti-statique : oui
Systeme de filtration : filtre classe M
Systeme de décolmatage : non

Moteur a refroidissement de type by-pass - Aspirateur bi-turbine
Moteur a refroidissement de type by-pass - Aspirateur bi-turbine

30
58.3
225,4
350
750
350

inox
jet 30
75.0
1

40

17
1000
230

eau et poussieres

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-jet-30-p144693
http://www.tcpdf.org

