

ASPIRATEUR JET 30

SIDAMO - MECABOIS

Fréquence : 50 Hz
Flexible d'aspiration : 2,5 m
Tube d'aspiration : inox 2 x 0,63 m
Suceur sol poussières : 400 mm
Suceur sol eau : 400 mm
Suceur plat : oui
Suceur capitonage : non
Brosse ronde : oui
Sécurité niveau maxi cuve atteint : oui
Connexion pour outils électriques : non
Equipement anti-statique : oui
Système de filtration : filtre classe M
Système de décolmatage : non
Moteur à refroidissement de type by-pass - Aspirateur bi-turbine
Moteur à refroidissement de type by-pass - Aspirateur bi-turbine

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	30
débit d'air (l/s)	58.3
dépression (mbar)	225,4
hauteur (mm)	350
largeur (mm)	750
longueur (mm)	350
longueur de câble (m)	3
matériau de la cuve	inox
modèle	jet 30
niveau sonore (dba)	75.0
nombre de moteurs	1
Ø nominal standard (mm)	40
poids (kg)	17
puissance absorbée max. (w)	1000
tension - phases (v)	230
type	eau et poussières

Référence

9105926 ASPIRATEUR JET 30

Prix HT

-